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تغیرت مناطق الدعم والمقاومة واصبحت : الناحیة الفنیةومن % 0.08بنسبة دولار1.08757مستویاتأمس ویصل الىیومالیورو دولار یرتفع  
و السیناریوحالیا عندي منطقة المقاومة الاولى فمن المحتمل ان نشاھد تراجع ففي الاسعار الى منطقة المحور و یتداولمناطق المقاومة مناطق دعم 

البدیل استمرار الصعود بستھداف منطقة المقاومة الثانیة 

:أخبار قادمة قد تؤثر على حركة الیورو دولار
16:30من البطالة الشكاويمعدلات : أمریكا• 

EUR/ USD

منطقة المقاومة الثانیة 

منطقة المقاومة الأولى 

الأرتكازنقطة 

منطقة الدعم الأولى

منطقة الدعم الثانیة 

1.09256-1.09378

1.08700-1.08843

1.08372

1.08017-1.0795

1.07486-1.07422



ن الثالثة التي بدورھا قید الاختبار ما ان كانت منطقة یجب اخذھا بعیعند منطقة المقاومة امام الدولار الأمریكي بعد وصولھ رتفعیالجنیھ الأسترلیني 
ففي حال , یعود الى منطقة المقاومة الثانیة لأعادة اختبار المنطقةقدالجنیھ: ومن الناحیة الفنیة1.2679لیتداول حالیا عند الاعتبار كمنطقة مقاومة

ااجتیازه والاغلاق أسفل المنطقة سیفتح من المزید من الھبوط للعودة الى منطقة المقاومة الاولى وفي حالة الفشل قد نشھد الارتفاع مجدد

:أخبار قادمة قد تؤثر على حركة الجنیھ الأسترلیني
16:30من البطالة الشكاويمعدلات : أمریكا• 

GBP/ USD

منطقة المقاومة الثانیة 

منطقة المقاومة الأولى 

الأرتكازنقطة 

منطقة الدعم الأولى

منطقة الدعم الثانیة 

1.25423-1.25282

1.24750-1.24554

1.23827

1.23093-1.22931

1.22089-1.21847



قد نشاھد الاسعار : ومن الناحیة الفنیة154.43ویتداول حالیا عند مستویات . نقطة الارتكازویستقر بعض الوقت عند امسیوم الدولار ین یھبط منذ 
الاولىالمقاومةمنطقةاختبارلاعادةالبدیل العودة والسیناریو الدعم الاولى في محاولة لاستھداف منطقة الھبوطفي المزید من 

: أخبار قادمة قد تؤثر على حركة الدولار ین
:

16:3من البطالة الشكاويمعدلات : أمریكا• 

USD/JPY

منطقة المقاومة الثانیة 

منطقة المقاومة الأولى 

الأرتكازنقطة 

منطقة الدعم الأولى

منطقة الدعم الثانیة 

156.341-156.260

155.406-155.343

154.394

152.846-155.741

151.681-151.639



ومن 0.6685ویتداول حالیا عند % 0.11اكثرمن ویھبط امسبعد الارتفاع الذي حققھ یوم الدولار الأمریكي منذ صباح الیوم امام یھبط الاسترالي
قة والسیناریو البدیل اعادة اختبار منطالثانیة والاحتمال الاول  الارتداد الى مستویات المقاومة الثالثةارتد السعر الى منطقة المقاومة : الناحیة الفنیة

الثالثةالمقاومة

:  أخبار قد تؤثر على حركة الأسترالي دولار مقابل الدولار الأمریكي 
16:30من البطالة الشكاويمعدلات : أمریكا• 

AUD/ USD

منطقة المقاومة الثانیة 

منطقة المقاومة الأولى 

الأرتكازنقطة 

منطقة الدعم الأولى

منطقة الدعم الثانیة 

0.66143-0.66231

0.65663-0.65783

0.65217

63609-63154

60219-59604



منذ صباح الیوم ویتداول حالیا عند % 0.05حیث ارتفع صباح الیوم النفط بنسبة .لتستقر عند منطقة المقاومة الاولى امسارتفعت اسعار النفط یوم 
ومن الناحیة الفنیة ارتد النفط من منطقة المقاومة الاولى ومن المحتمل ھبوط  الى نقطة المحور او عودة اختبار المنطقة . دولار للبرمیل78.83

المقاومة الأولى

:أخبار قادمة قد تؤثر على حركة النفط 
16:30من البطالة الشكاويمعدلات : أمریكا• 

USOIL

منطقة المقاومة الثانیة 

منطقة المقاومة الأولى 

الأرتكازنقطة 

منطقة الدعم الأولى

منطقة الدعم الثانیة 

81.71-82.00

79.08-79.38

77.47

75.20-75.67

73.13-73.62



.  دولار للاونصة2395.00مستویات عند الثالثة التي تتكون في الوقت الحاليالذھب یرتفع مع افتتاح الأسواق الأسیویة ویصل الى منطقة المقاومة 
اختبار  كإعادة المقاومة الثانیة فمن المحتمل ان نشاھد تراجع الاسعار الى , 2390لیتداول حالیا عند فقد ارتفع یوم صباح الیوم : ومن الناحیة الفنیة

الثالثة الجدیدةوالسیناریو البدیل محاولة اختراق منقطة المقاومة 

: أخبار قادمة قد تؤثر على الذھب
16:30من البطالة الشكاويمعدلات : أمریكا• 

XAU/ USD

منطقة المقاومة الثانیة 

منطقة المقاومة الأولى 

الأرتكازنقطة 

منطقة الدعم الأولى

منطقة الدعم الثانیة 

2377.35-2372.87

2355.59-2350.21

2340

2330.69-2325.76

2304.89-2301.08



Thank you
16/5/2024
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